
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE , O.S.

„SOUTĚŽE PODKOVY “
OBECNĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST HUMPOLEC .

SERIÁL ZÁVOD Ů
ZLATÁ PODKOVA 2009.

CNC, CAN.

KMK – C / 2009.

ROZPIS 44. ROČNÍKU .



ROZPIS  44.  ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVOD Ů ZLATÁ PODKOVA
BYL SCHVÁLEN VÝKONNÝM VÝBOREM

ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE , O.S.,  DNE :   23. 2. 2009

ZA VV ČJF :   ING: J AN METELKA  V.R.

STATUT :

SERIÁL ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA JSOU SOUTĚŽE VE VŠESTRANNOSTI A SOUTĚŽE

SPŘEŽENÍ. JE ORGANIZOVÁNO DVANÁCT KVALIFIKA ČNÍCH KOL A FINÁLE SOUTĚŽE. DO

FINÁLE JSOU ZVÁNI ÚČASTNÍCI ZE SLOVENSKA. SERIÁL ZÁVODŮ NESE OZNAČENÍ  CNC A
CAN.
„SOUTĚŽE PODKOVY“ O.P.S., USTANOVUJE ORGANIZAČNÍ VÝBOR PRO ŘÍZENÍ A

ORGANIZOVÁNÍ CELÉHO SERIÁLU ZÁVODŮ A JMENUJE JEHO PŘEDSEDU. ORGANIZAČNÍ

VÝBOR JE SLOŽEN ZE ZÁSTUPCŮ POŘADATELŮ JEDNOTLIVÝCH KVALIFIKA ČNÍCH KOL A

FINÁLE, KTEŘÍ JSOU ČLENOVÉ ČJF, O.S. MANAŽERŮ PŘÍSLUŠNÝCH ODBORNÝCH KOMISÍ

ČJF, O.S. A ZÁSTUPCE SPRÁVNÍ RADY O.P.S. ORGANIZAČNÍ VÝBOR JE ŘÍZEN VLASTNÍM

ORGANIZAČNÍM ŘÁDEM.

SLOŽENÍ SPRÁVNÍ RADY O .P.S.:

• ING. JAN MÁCHA,       ŘEDITEL ŠKOLNÍHO STATKU HUMPOLEC -PŘEDSEDA

• PAVEL HORÁČEK -MÍSTOPŘEDSEDA

• MGR ROMAN BRZOŇ,          MÍSTOSTAROSTA MĚSTA HUMPOLCE  -ČLEN

• ING. TOMÁŠ KŘIŠŤAN,       MÍSTOSTAROSTA MĚSTA HUMPOLCE -ČLEN

• MGR. OTAKAR BŘEZINA, ŘEDITEL ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ AKADEMIE -ČLEN

• VĚRA FIŠAROVÁ,                          JK HUMPOLEC -ČLEN

• FRANTIŠEK HÁVA ,                 JK SAMBA HUMPOLEC -ČLEN

• ING. MILOŠ MENTLÍK -ČLEN

• LADISLAV VRÁTNÝ -ČLEN

SLOŽENÍ DOZOR ČÍ RADY O .P.S.

• JAROSLAV GRODL -PŘEDSEDA DOZORČÍ RADY

• ANNA KROBOTOVÁ -ČLEN

• RADKO HEIDENREICH -ČLEN

ŘEDITELEM              O.P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY“ JE ING. JIŘÍ KLUBAL .
PŘEDSEDOU OV      SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÉ PODKOVY JE FRANTIŠEK HÁVA

SLOŽENÍ ORGANIZA ČNÍHO VÝBORU O .P.S. „SOUTĚŽE PODKOVY “:

ING. JIŘÍ KLUBAL , FRANTIŠEK HÁVA , JAROSLAV GRODL, STANISLAV ŠAMAL ,
ING. JAROSLAV JANDL, MARTIN HORA, ING. JIŘÍ RAICH, ANNA KROBOTOVÁ,
RADKO HEIDENREICH, PAVLÍNA SŮROVÁ, JIŘÍ NESVAČIL,PAVEL SLOŽIL ,
PETER M IKULÁŠIK (SVK), JOSEF KRČMÁŘ, ING. ALEŠ KŘÍŽ, ING. ANTONÍN KLAUZ ,
ING. JIŘÍ KUNÁT, ING. MILOŠ MENTLÍK.



ÚČAST VE FINÁLE 44. ROČNÍKU ZP V HUMPOLCI :
 

FINÁLE SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ SE MŮŽE ZÚČASTNIT DVOJICE , KTERÁ  DOKON ČÍ
MINIMÁLN Ě JEDNO KVALIFIKA ČNÍ KOLO S  VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH ZKOUŠEK

UVEDENÝCH V TABULCE :

DREZURNÍ ZKOUŠKA:                     DO 75 TR. BODŮ – VČETNĚ.
TERÉNNÍ ZKOUŠKA: MAX . 20 TR. BODŮ NA PŘEKÁŽKÁCH ,

                                           TRESTNÉ BODY ZA ČAS NEMAJÍ VLIV .
SKOKOVÁ ZKOUŠKA: MAX . 16 TR. BODŮ NA PŘEKÁŽKÁCH ,

                                            TRESTNÉ BODY ZA ČAS NEMAJÍ VLIV .

ZÁMĚREM POŘADATELE JE START CCA 100 ÚČASTNÍKŮ SEDLOVÝCH SOUTĚŽÍ .

PRO SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ JE PODMÍNKOU STARTU VE FINÁLE ZASLÁNÍ P ŘIHLÁŠKY VE
STANOVENÉM TERMÍNU , DÁLE  ÚČAST NA KVALIFIKA ČNÍM KOLE . VÝSLEDEK V
KVALIFIKA ČNÍM KOLE BUDE BRÁN V  ÚVAHU POUZE V  PŘÍPADĚ, ŽE BY POŘADATEL
FINÁLE MUSEL OMEZIT PO ČET STARTUJÍCÍCH .  (NEPLATÍ PRO A /4).
A/4 – SE MOHOU DO FINÁLE HLÁSIT BEZ OMEZENÍ .

ZÁMĚREM POŘADATELE JE START CCA 20 ÚČASTNÍK Ů SOUTĚŽÍ SPŘEŽENÍ .

ZÁJEMCE O ÚČAST VE FINÁLE POŠLE V  URČENÉM TERMÍNU DO HUMPOLCE

NORMÁLNÍ  PŘIHLÁŠKU S  UVEDENÍM MÍSTA A KVALIFIKA ČNÍHO VÝSLEDKU .

OV ZP UMOŽNÍ PŘI 44. ROČNÍKU ZLATÉ PODKOVY ZÍSKAT PRO Ú ČAST VE FINÁLE

TZV . VOLNOU KARTU (VK) ZA ÚHRADU .

PRAVIDLA PRO ZÍSKÁNÍ VK:
• CELKOVÝ POČET VK SE STANOVUJE NA ČTYŘI PRO SEDLOVÉ SOUTĚŽE A JEDNU PRO SOUTĚŽE

SPŘEŽENÍ.
• PODMÍNKY PRO PŘIDĚLENÍ VK:

– PŘEDNOST MAJÍ JEZDCI A KONĚ REGISTROVANÍ V JK POŘADATELŮ – KVALIFIKACE A

FINÁLE.
– LEPŠÍ UMÍSTĚNÍ DVOJICE V KVALIFIKACI .
– ÚČAST DVOJICE V KVALIFIKACI .
– ÚČAST V KVALIFIKACI .
– JINÉ PODMÍNKY V PŘÍPADĚ VYČERPÁNÍ UVEDENÝCH (NEPŘEDPOKLÁDÁ SE).

• CENA ZA ZÍSKÁNÍ VK :

ZP                                           15.000,- KČ SP                                           10.000,- KČ
BP + SN + PONY              10.000,- KČ MO                                         10.000,- KČ

• ROZDĚLENÍ ZÍSKANÝCH PROSTŘEDKŮ:
– 80 % BUDE VYPLACENO V PENĚŽITÝCH CENÁCH DO SOUTĚŽÍ

– 20 % JDE VE PROSPĚCH OV ZP.



ORGANIZA ČNÍ VÝBOR ZP STANOVIL PRO ROK 2009
JEDNOTNÉ ZÁPISNÉ DO SOUTĚŽÍ .

ZP                                      700,- KČ SP                                      600,- KČ
BP + SN + PONY         500,- KČ MO                                    700,- KČ

ORGANIZA ČNÍ VÝBOR ZP STANOVIL PRO ROK 2009
JEDNOTNÉ MINIMÁLNÍ CENY DO SOUT ĚŽÍ .

ZP                                      5.000,- KČ SP                                        4.000,- KČ

BP + SN                          3.000,- KČ MO                                      5.000,- KČ
PONY                              VĚCNÉ CENY

U SPŘEŽENÍ M ŮŽE POŘADATEL SUMU UPRAVIT PODLE PO ČTU STARTUJÍCÍCH .

V HUMPOLCI DNE :   14. ÚNORA 2009.

ROZPIS SERIÁLU ZÁVOD Ů     ZLATÁPODKOVA     2009

ZPRACOVAL : FRANTIŠEK HÁVA . (DLE PODKLAD Ů POŘADATEL Ů)



SPORTOVNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY
PRO 44. ROČNÍK ZLATÉ PODKOVY 2009.

ZLATÁ PODKOVA SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS
STŘÍBRNÁ

PODKOVA

SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS

BRONZOVÁ

PODKOVA

SOUTĚŽ PRO DĚTI (12-14 LET ) A JUNIORY (14-18 LET )

SOUTĚŽ NADĚJÍ SOUTĚŽ PRO 4. A  5. TI LETÉ KON Ě A STARŠÍ KONĚ S LICENCÍ

SPORTOVNÍHO KONĚ VYSTAVENOU POPRVÉ V ROCE 2009.
STARŠÍ KONĚ STARTUJÍ VE FINÁLE SPOLU SE 4. LETÝMI V „ZL“

SOUTĚŽ PONY SOUTĚŽ PRO JEZDCE 10-16 LET , KATEGORIE PONY DO 148 CM KVH
M ISTŘI OPRATÍ SOUTĚŽ PRO VŠECHNY JEZDCE, PŘÍPADNÉ OMEZENÍ DLE PJS

SOUTĚŽE KVALIFIKACE FINÁLE
ZLATÁ PODKOVA CNC*,    DREZ. FEI 1* 2009 A  CNC**,            DREZ. FEI 2* 2009 A
STŘÍBRNÁ

PODKOVA

„L“,     DREZ.  CN 6/09  CNC*,               DREZ. FEI 1* 2009
A
 DĚTI + JUN.ML .     (14 – 16 LET )
 „ZL“,                            DREZ. CN
4/09

BRONZOVÁ

PODKOVA

„ZL“,        DREZ.  CN 4/09

LOŠTICE – DREZ. CN 3/09
 JUN. STARŠÍ (17 – 18 LET )
   „L“,                           DREZ.   CN
6/09
KONĚ 4.LETÍ + STARŠÍ,LICENCE 2009
„ZL“,                         DREZ.   CN
4/09

SOUTĚŽ NADĚJÍ „ZL“,        DREZ. CN 4/09

KONĚ 5. TI  LETÍ

„L“,                             DREZ.  CN
6/09

SOUTĚŽ PONY „ZK“,  DREZ. CN 1/09 „Z“,                             DREZ.  CN
2/09

M ISTŘI OPRATÍ A/1 - CAN B, DREZ. FEI Č. 9
A/2 – CAN B, DREZ. FEI Č. 8B
A/4 – CAN B, DREZ. FEI Č. 8A
A/2P CAN B, DREZ. FEI Č. 6

A/1 - CAN B,     DREZ. FEI Č. 9
A/2 – CAN B,    DREZ. FEI Č. 8B
A/4 – CAN B,    DREZ. FEI Č. 8A
A/2P CAN B,    DREZ. FEI Č. 6

SOUTĚŽ PONY – VŠESTRANNOST -  JE V RÁMCI SERIÁLU ZÁVOD Ů ZLATÁ PODKOVA

 ROZHODOVÁNA  DLE  PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI .



TERMÍNY PRO   44. ROČNÍK   ZLATÉ PODKOVY   2009.
PARDUBICE 11. - 12.4. PONY-ZP
PARDUBICE 18. – 29.4. ZP(CNC)
DVOREČEK 2. – 3.5. ZP (CNC)
SEMICE 8. – 10.5. SPŘEŽENÍ CAN-B
PECÍNOV 16. – 17.5. ZP (CNC)
RUDA LÁNY 22. – 24.5. SPŘEŽENÍ CAN-B
ŠUMPERK 5. – 7.6. ZP (CNC)
RADSLAVICE 5. -  6.6. SPŘEŽENÍ CAN- B
LOŠTICE 19. – 21.6. ZP (CNC)
MORAVSKÝ KRUMLOV 3. – 5.7. S PŘEŽENÍ CAN-B
KOLESA 4..- 5.7. ZP (CNC)
TATRANSKÁ LOMNICE
(SVK)

4.- 5.7. ZP–SEDLOVÉ

SOUTĚŽE

ZP - SPŘEŽENÍ

HUMPOLEC-FINÁLE 21.8.-23.8. ZP– FINÁLE (CNC) SPŘEŽENÍ CAN-B

UZÁVĚRKY   PŘIHLÁŠEK,    PREZENTACE.

MÍSTO UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK . PREZENTACE

PARDUBICE   7.4.     20.00 HOD 10.4. 14.00 -   17.00 HOD

PARDUBICE 14.4. 20.00 HOD 17.4. 14.00 – 17.00 HOD

DVOREČEK 30.4.  1.5. 16.00 – 18.00 HOD

SEMICE 27.4.  7.5. 14.00 – 16.00 HOD

PECÍNOV  7.5. 15.5. 14.00 – 18.00 HOD

RUDA LÁNY 10.5. 22.5.   9.00 -    9.30 HOD

ŠUMPERK 24.5.   5.6.         DO 18.00 HOD

RADSLAVICE 29.5.   5.6.         DO 16.30 HOD

LOŠTICE   7.6.                   24.00 HOD 18.6. 18 – 20 HOD, 19.6.  7. -8. HOD

  MORAVSKÝ KRUMLOV 12.6.   2.7.  DO 20.00 HOD

 KOLESA 28.6.  3.7.  16.00 – 18.00 HOD

         TATR. LOMNICE 24.6.  4.7.   DO  8.00 HOD

HUMPOLEC 10.8. SEDLOVÍ - 20.8. 16.00 – 19.00 HOD
SPŘEŽENÍ -     21.8.   7.30   -   8.30 HOD



Pardubice, č. záv.: 411F1
CENA HEJTMANA PARDUBICKÉHO KRAJE

Zařazeno do soutěže o nejúspěšnějšího jezdce všestrannosti
Pardubického závodiště 2009

1.Základní údaje:

  1.1. Pořadatel: ČJF, „Soutěže podkovy“o.p.s., Dost. spolek a.s. Pardubice..

1.2. Technické zajištění:  Dostihový spolek a.s. Pardubice
1.3. Termín: 11. – 12.4.2009
1.4. Místo konání: závodiště Pardubice.
1.5. Kolbiště: travnaté 88x64-parkur, pískové 70x70 drezura
1.6. Opracoviště: travnaté,pískové cca 90x45
1.7. Funkcionáři závodů:

• Čestný president - Ing. arch. Miroslav Petráň

• Ředitel závodů - Ing. Jiří Kunát
• Tajemník závodů - Alena Grodlová,Sylva Novotná
• Hlavní rozhodčí - Ilona Matoušková st.
• Sbor rozhodčích - Jan Tvarůžek, Ing. Otakar Vondrouš,František Slavík
•                                          V. Müllerová, Ing.Markéta Kvapilová,Matoušková Il.ml.
• Technický delegát - Zdeněk Kusý
• Autor tratí - Jaroslav Grodl

Asistent - Michal Pejčoch
• Hlasatel - Marek Holub
• Výpočetní středisko - Jana Bambuchová,Vladimír Zvěřina

2. Technické údaje:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.
2.2. Postupové soutěže:

2.2.1. ZK-PONY – kvalifikace ZP – Cena Alfa-Zooprodukt

          Drezurní zkouška: CN 1/2009

          Terénní zkouška: D-1200-1800m, 400 m/min, 15 skoků výška do 80 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 8/9 do 90 cm

        2.3. Rámcové soutěže:

2.3.1. Soutěž všestrannosti st. „ZL“ – bez omezení

          Drezurní zkouška: CN 3/2009

          Terénní zkouška:  D-2000-2500m, 450 m/min, 20 skoků výška do 90 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10 do 100 cm

2.3.2. Soutěž všestrannosti st. „Z“ – bez omezení
          Drezurní zkouška: CN 1/2009
          Terénní zkouška: D -1200-1800 m, 400 m/min, 15 skoků výška do90cm
          Skoková zkouška: 350 – 450 m, 350 m/min,  8-9 překážek do 90 cm

                     Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti!



3. Všeobecné údaje:

3.1.Přihlášky: Sylva Novotná
E.mail: novotna@pardubice-racecourse.cz

                                   Fax: +420 466 335 304
       V přihlášce uvádějte svá kontaktní telefonní čísla!!!!

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 7.4.2009 ve 20.00 hodin.
 konečných - při prezentaci.

Zápisné: ZL              600,- Kč
Z  500,- Kč
ZK pony   500,- Kč

Zápisné se zvýší o 100 % v případě nedodržení termínu jmenovité přihlášky!!!

Pořadatel si vymezuje právo přijmout omezený počet přihlášek!

3.3. Prezentace:  Pátek, 10.4.2009  do 17.00 hod. !!  18.00 hod. prohlídka tratí.
3.4. Technická porada: Pátek, 10.4.2009 ve 20.00 hod.

                                             Tribuna nad tiskovým střediskem,při nepřízni počasí vestibul tr.D
3.5. Ustájení : boxové, od 10.4. do 12.4.2009.   850,- Kč za box vnitřní a pobyt.

        700,- Kč za box venkovní a pobyt
                                                                                        seno v ceně ustájení

3.6. Manipulační poplatek za elektřinu 300,- Kč za pobyt

3.7. Stravování :  v prostorách závodiště

3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů : Tiskové středisko na závodišti.
3.12. Krmivo +stelivo v ceně ustájení

4. Veterinární předpisy:

4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009

4.2. Přejímka koní: pátek 10.4. 2009 14.00 – 17.00 hodin.
  Přejímka bude provedena u zadní brány (ze Svítkova)
  Upozornění pro účastníky: zadní brána je směr Kolín. Na konci závodiště bude

  směrová tabule – VJEZD .
              Vjezd s koňmi hlavní bránou nebude umožněn!!!!

5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  nemocnice Pardubice.
5.2. Veterinární dozor: určí KVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.Petr Přikryl
5.4. Podkovářská služba: František Kocourek – proti úhradě.



6.Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny, dekorování dle PJS

             ZL      8.000.- Kč ( 2.600,-, 2.000,-,    1.500,-, 1.100,-, 800,-)
             Z                5.100,- Kč ( 1.600,-, 1.200,-,     1.000,-, 800,-, 500,-)

    ZK pony   věcné ceny v hodnotě 3000,- Kč  (1500,-,1000,-,500,-)

7. Předběžný časový program :

Pátek    10.4.     14.00 – 17.00 hod přejímka koní (čl. 518.1.1)
    14.00 – 17.00 hod prezentace

                                               20.00 hod technická porada,společenský večer

Sobota   11.4.        8.00 hod drezurní zkoušky ,následně parkur do cca 30 min.
                                          8.00 hod průběžné prohlídky tratí
                                          20.00 hod společenský večer

Neděle   12.4.      9.00 hod cross – Zk pony, Z, ZL

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže před podkovou v cílové

            rovině v korektním ustrojení.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1.Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!
8.3. Zákaz volně pobíhajících psů – pouze na vodítku – bude kontrolovat městská

policie.

V Pardubicích dne 7. 1. 2009,  Grodl Jaroslav        Ředitel závodů
                                     Ing. Jiří Kunát



ZLATÁ PODKOVA, KMK – C/2009

PARDUBICE, č. záv.: 418F1
Zařazeno do soutěže o nejúspěšnějšího jezdce všestrannosti

Pardubického závodiště 2009
1.Základní údaje:

1.1. Pořadatel: ČJF, „Soutěže podkovy“o.p.s., Dost. spolek a.s. Pardubice.

1.2. Technické zajištění:  Dostihový  spolek a.s. Pardubice
1.3. Termín: 18.4. – 19.4.2009.
1.4. Místo konání: závodiště Pardubice.
1.5. Kolbiště: travnaté 88x64-parkur,pískové 70x70-drezura
1.6. Opracoviště: travnaté, pískové cca 90x45
1.7. Funkcionáři závodů:

• Čestný president Ing. Arch. Miroslav Petráň
• Ředitel závodů - Ing. Jiří Kunát
• Tajemník závodů - Alena Grodlová,Sylva Novotná
• Hlavní rozhodčí - Ing. Miloš Mentlík
• Výpočetní středisko- Jana Bambuchová,Vladimír Zvěřina 
• Sbor rozhodčích - Il. Matoušková st., Ing. Jan Paleček, Il. Matoušková. ml.,

Jan Tvarůžek, Ing. Otakar Vondrouš, Eva Palečková
V. Müllerová, Ing. Antonín Klauz

• Technický delegát - Zdeněk Kusý
• Autor tratí - Jaroslav Grodl

Asistent - Ing. Michal Pejčoch
• Hlasatel - Marek Holub

2. Technické údaje:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.

2.2. Postupové soutěže:
2.2.1. Zlatá podkova,           CNC*  Memoriál MVDr.Vladimíra MATOUŠKA.

          Drezurní zkouška: FEI 2009 1* A

          Terénní zkouška: D-2400-3200 m, 520 m/min, 30 skoků,výška do 110 cm

          Skoková zkouška: 350-450m,350m/min,př./skoky,10/11-13,výška115cm

2.2.2. Stříbrná podkova,    „L“    KMK 6. ti letí.
                Drezurní zkouška: CN 6/2009

          Terénní zkouška: D-2200- 3000 m, 510 m/min, 25 skoků do 100 cm

          Skoková zkouška: 350-450m,350m/min, př./skoky ,9/10-11,výška110cm

2.2.3. Bronzová podkova,    „ZL“

                Drezurní zkouška: CN 4/2009

          Terénní zkouška: D-2000-2500m,450m/min, 20 skoků do  90 cm

          Skoková zkouška: 350-450 m, 350m/min, př./skoky,9/10,výška  100 cm



2.2.4. Soutěž nadějí ,   „ZL“,   KMK 5. ti letí.
           Drezurní zkouška: CN 4/2009
          Terénní zkouška: D-2000-2500m,450m/min,20 skoků do  90 cm

          Skoková zkouška: 350-450m,350m/min, př./skoky ,9/10,výška  100 cm

3. Všeobecné údaje:

3.1.Přihlášky: Sylva Novotná
E.mail: novotna@pardubice-racecourse.cz

                              Fax: +420 466 335 304
       V přihlášce uvádějte svá kontaktní telefonní čísla!!!!

3.2. Uzávěrka přihlášek:    jmenovitých - 14. 4. 2009 ve 20.00 hod.
Konečných - při prezentaci.

Zápisné: ZP                  -   700,- Kč
SP -   600,- Kč
BP+SN  -   500,- Kč

Zápisné se zvýší o 100 % v případě nedodržení termínu jmenovité přihlášky.
Pořadatel si vymezuje právo přijmout omezený počet přihlášek!

3.3. Prezentace: Pátek, 17.4.2009  14.00 - 17.00 hodin !!

3.4.Technická porada:  Pátek, 17.4.2009 ve 20.00hod.
                                               Tribuna nad  tiskovým střediskem.

3.5. Ustájení :  boxové, od 17.4. do 19.4.2009   850,-Kč za vnitřní box a pobyt
                                                                                        700,-Kč za venkovní box a pobyt

                                                                      seno v ceně ustájení
3.6. Manipulační poplatek za elekřinu: 300,-Kč za pobyt
3.7. Stravování :  v prostorách závodiště

3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů : tiskové středisko na závodišti.

       3.12. Krmivo a stelivo:  v ceně ustájení

4. Veterinární předpisy:

       4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
 požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009

4.2. Přejímka koní : pátek 17.4. 2009  14.00 – 17.00 hodin.
  Přejímka bude provedena u zadní brány (ze Svítkova)
  Upozornění pro účastníky: zadní brána je směr Kolín.
  Na konci závodiště bude směrová tabule VJEZD.
 Vjezd s koňmi hlavní bránou nebude umožněn!!!!



5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  nemocnice Pardubice.
5.2. Veterinární dozor: určí KVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.Petr Přikryl
5.4. Podkovářská služba: František Kocourek – proti úhradě.

6.Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny, dekorování dle PJS

ZP – 25.000,- Kč (7.000,-, 5.000,-,  4.000,-, 2.500,- 1.500,-,1.000,-
                                                                    ,1.000,-,1.000,-,1.000,-,1.000,-)

SP -    15.000,- Kč (4.000,-, 3.000,-,  2.000,-, 1.000,- 1.000,-, 800,-,
                                                                       800,-, 800,-, 800,-, 800,-)

BP -     6.000,- Kč (2.000,-, 1.400,-,   1.000,-, 800,-, 800,-)
SN -     6.000,- Kč (2.000,-, 1.400,-,   1.000,-, 800,-, 800,-)

7. Předběžný časový program :

Pátek    17.4.             14.00 – 17.00 hod přejímka koní (čl. 518.1.1)
 14.00 – 17.00 hod prezentace

  20.00 hod technická porada nad tiskovým střediskem

Sobota   18.4.              8.00 hod             drezurní zkoušky
                                                                               následně parkur do cca 30 min.
                                                8.00 hod                 prohlídky tratí- ZP,SP,SN,BP

            20.00 hod             společenský večer

Neděle  19.4.     8.00 hod             terénní zkoušky   SN,BP,SP,ZP

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže v korektním úboru před

            podkovou VP v cílové rovině.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1.Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!
8.3. Zákaz volně pobíhajících psů – pouze na vodítku – bude kontrolovat městská

policie

     
V Pardubicích dne 7. 1.2009,   Grodl Jaroslav                                    Ředitel závodů
                                                                                                             Ing. Jiří Kunát



Dvoreček – č. záv.: 502V1
1.Základní údaje:

 1.1. Pořadatel: ČJF, o.s., „Soutěže podkovy“o.p.s.,.

1.2. Technické zajištění: SKOK Jind řichův Hradec – stáj DVOREČEK, MV 011.
1.3. Termín: 2. 5. – 3. 5. 2009
1.4. Místo konání: Dvoreček, okr. Jindřichův Hradec
1.5. Kolbiště: travnaté, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Stanislav  Šamal
• Tajemník závodů - Otakar Kinšt
• Hlavní rozhodčí - Ing. Jan Paleček
• Sbor rozhodčích - Věra Fišarová, Eva Palečková, Mgr. Erich Lust
• Technický delegát - Ing. Antonín Klauz
• Autor tratí - Jan Emmer
• Výpočetní středisko - Jana Bambuchová
• Hlasatel - František Háva

2. Technické údaje:
2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.

  2.2. Postupové soutěže:
2.2.1. Zlatá podkova, CNC*  Cena Fruko Schulz Jindřichův Hradec

          Drezurní zkouška: FEI 1* 2009 A

          Terénní zkouška: 2400 - 3200 m, 520 m/min, max. 32 sk. 110 cm

          Skoková zkouška: max 600 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova    „L“ – Cena města Jindřichův Hradec

                Drezurní zkouška: CN 6/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2200 - 3000 m, 450 m/min, max. 25 sk. 100 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-12,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova    „ZL“ – Cena obce Blažejov

                Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 450 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

2.2.4. Soutěž nadějí   „ZL“ – Cena HB - beton Jind řichův Hradec

               Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 450 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm



2.2.5. PONY –  „ZK“  Cena  Swietelski  s.r.o.

          Drezurní zkouška: CN 1/09, obdélník 20 x 40 m

          Terénní zkouška: 1200 – 1800 m, 400 m/min, max. 15 sk. do 80 cm

          Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min, př./skoky –  8-9 / 8-9 do 80 cm

 2.3. Rámcové soutěže:    není postupová do finále v Humpolci

2.3.1. Soutěž všestrannosti st. „Z“ Zápisné – 400,- Kč

                Drezurní zkouška: CN 2/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: 1200 – 1800 m, 450 m/min, max. 15 sk. do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky –  8-9 / 8-9 do 90 cm
            

 3. Všeobecné údaje:
                                  

3.1. Přihlášky: Stanislav Šamal,  Dvoreček 5,   377 01 Jindřichův  Hradec
mobil: 721 /444 754 E.mail:   dvoreček@atlas.cz
Do přihlášky uvádějte svoje kontaktní telefonní číslo.

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 30.4.2009.
konečných - při prezentaci

              Zápisné se hradí zároveň se jmenovitou přihláškou, nebo při prezentaci.

3.3. Prezentace: Pátek, 1.5.2009     -  16.00 – 18.00 hodin !!
3.4. Technická porada: Pátek, 1.5.2009     -  19.00 hodin
3.5. Ustájení : od 1.5. do 3.5.2009,

mobilní boxy – 1.500,- Kč, včetně sena a slámy
3.6. Ubytování :  pořadatel zajišťuje dle přihlášky, cca 200,- Kč osoba/noc

od 1.5. do 3.5.2009.
3.7. Stravování :  možnost v areálu závodiště.
3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  sedlovna JK Dvoreček.

4. Veterinární předpisy:

 4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
 požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

4.2.Přejímka koní: Pátek  1.5. 2009 16.00 – 18.00 hodin.

5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  MUDr. Martin Dvořák
5.2. Veterinární dozor:  určí OVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.Petr Pejchal –proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: mistr Václav Kožera – proti úhradě.



6. Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny celkem : 46.000,- Kč, dekorování dle PJS
ZP – 14.000,- Kč (4.600,-, 3.000,-, 2.000,-, ….)
SP – 11.000,- Kč (3.600,-, 2.300,-, 1.300,-, ….)
BP -    7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-,   800,-, …)
SN -    7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-,   800,-, …)

            „Z“ -         7.000,- Kč (2.300,-,  1.200,-    800,-, …)
PONY –  věcné ceny

Jestliže bude v soutěži méně než 5 dvojic, budou ceny vyplaceny dle PJS

7. Předběžný časový program :

Pátek 1.5.2009 16.00  - 18.00 hod prezentace
16.00  - 18.00 hod přejímka koní
 19.00 hod technická porada

  Sobota 2.5.2009   8.00 hod drezurní zkoušky
  8.00 hod prohlídky tratí - individuálně

14.00 hod terénní zkoušky „Z“,BP,SN,SP,ZP,PONY
19.00 hod společenský večer – Country club

Neděle 3.5.2009  10.00 hod Kontrola koní (čl.518.1.5.)
12.00 hod slavnostní nástup

Skoková zkouška, Z, SN, BP, SP, ZP, PONY

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Ředitel závodů
             Stanislav Šamal v.r.



SEMICE , č. záv.: 508B1

VII. Jarní závody v jízdě spřežení – CAN/A  č.
Memoriál Viléma Zuvače,   Kvalifikační kolo  ZP

Mistrovství středočeské oblasti ČJF A1, A2, A4, P2

Pořadatel:                          JK Semice MB0204
Místo konání:                    Kolbiště   Pod Hůrou,  Semice  okr. Nymburk
Datum konání:                  8. – 10. 5. 2009
Uzávěrka přihlášek            27. 4. 2009
Adresa pro přihlášky:        Ing. Jaroslav Jandl, čp. 253, 289 l7 Semice
                                           zahradnictvi.jandl@seznam.cz
Oprávněnost k účasti:        jezdci a koně platné licence pro rok 2009
Veterinární podmínky:      veterinárními  potvrzení o přesunu  koní  opatřené všemi
                                          předepsanými náležitostmi pro rok 2009
Prezentace:                        čtvrtek 7. 5. 2009 od 14. hod. do 16.00  hod. na věži  rozhodčích.
Technická porada:             čtvrtek  7. 5. 2009 od 20.00 hod. Účast na technické poradě – jeden
                                           zástupce / vedoucí družstva, nebo jezdec /
Kancelář závodů:               věž rozhodčích na kolbišti.

Prohlídka trati maratónu ve čtvrtek 7 . 5. 2009 v 16.00 hod od věže rozhodčích.

Ředitel závodů:                   Jaroslav Jandl starší
Tajemník závodů:               Hana Kurková
Hlavní rozhodčí:                 Luboš Kocman
Sbor rozhodčích:                Eva Kušková,  Václav Novotný,  Ila Hrdličková,
                                            Jana Chladová,  Ing.Miroslav Frohlich
Autor parkuru a tratě:         Jaroslav Kosař
Technický delegát:          Jiří Kuška
Hlasatel:          Zdeněk Hrdý         
Zpracování výsledků:          výpočetní středisko
Kolbiště:                              travnaté  100m x 40m
Opracoviště:                        pískové  100m x 40m
Drezurní obdélník:              100m x 40m /povrch travnatý/
Ustájení:                              pořadatel zajišťuje za poplatek Kč 200,- za koně a den
                                            Boxové ustájení 400,-za koně a den, od 7.5. do10.5. 2009
Krmivo:                               pořadatel zajišťuje pouze stelivo
Ubytování:                          pořadatel nezajišťuje  / po tel. dohodě možno ubytování
                                            objednat na vlastní náklady nejdéle v termínu uzávěrky přihlášek.
Stravování:                          zajištěno po celou dobu konání závodů.
Lékařská služba:                  zajištěna po celou dobu konání závodů.
Veterinární služba:               služba veterináře zajištěna MVDr.Líska
Podkovářská služba:            Petr Steklý za úhradu.
Předpisy:                              platná PJS a rozpis závodů.
Odpovědnost a záruka:        námitky a stížnosti dle PJS.
                                             Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců a koní po dobu
                                             konání závodů. Případné ztráty nebo škody pořadatel nehradí,
                                             veškeré náklady spojené s účasti hradí vysílající složka.



Zápisné:                                soutěže  PONY -  jednospřeží a dvojspřeží  - 600,- Kč
          soutěž jednospřeží -  700,-Kč

                                             soutěž  dvojspřeží a čtyřspřeží  - 900,- Kč

Ceny:                                    čestné floty za umístění dle PJS čl. 129
                                              věcné ceny  do 5. místa.
                                              Peněžité ceny pro umístěné:
                                              Soutěž   č.1 -  Kč 7.000,-  (2300, 1700, 1300, 1000, 700 )

                       Soutěž  č. 2 a 3  -   Kč  15.000,-  ( 5000, 4000, 3000, 2000, 1000)
           Soutěž č. 4 a 5 – Kč   2.000  - ( 1000, 500, 500 )

                                               Mistrovství středočeské oblasti ČJF :
                                               A/1 soutěž  č.1   Kč  2500 – 2000 – 1500 – 600 – 400
                                               A/2 soutěž  č.2   Kč  2500 -  2000 - 1500 – 600 -  400
                                               A/4 soutěž  č. 3  Kč  2500 -  2000 – 1500 – 600 – 400
                                               P/2  soutěž č. 5   Kč  2000 – 1500 – 1000
                                               umístění do 3.místa floty a medaile

Soutěže:    Stupně obtížnosti „T“

1/   Soutěž jednospřeží:

          Drezura:                   drezurní úloha FEI  č. 9
          Maratón:                   úsek  A  libovolný chod          -    6000 m,   rychlost   15 km / h
                                            usek   D krok                           -    1000 m,   rychlost     7 km /  h
                                            úsek    E libovolný chod         -    7500 m,    rychlost   14 km / h

- 7 překážek. 34 průjezdů
         Parkur:                      18 překážek, rychlost   250 m / min. stopa kol  + 20 cm,  z toho
                                           2 kombinované překážky

 2/   Soutěž  dvojspřeží :

         Drezura:                    drezurní úloha FEI č. 8B
         Maratón                     úsek  A  libovolný chod          -   6000 m,  rychlost   15 km / h
                                            úsek  D  krok                           -  1000 m.  rychlost     7 km / h
                                            úsek  E  libovolný chod         -    7500 m   rychlost   14 km / h
                                             - 7 překážek  34 průjezdů
          Parkur:                    18 překážek, rychlost 250 m / min. stopa kol + 20 cm,   z toho
                                          2 kombinované překážky

3 /   Soutěž čtyřspřeží:

           Drezura:                   drezurní úloha FEI č 8A
           Maratón:                  úsek  A   libovolný chod          -  6000 m  rychlost  15 km / h
                                            úsek  D  krok                           -  1000 m  rychlost    7 km / h
                                            úsek  E  libovolný chod          -   7500 m  rychlost  14 km / h

- 7 překážek  34 průjezdů
            Parkur:                     18 překážek, rychlost 230 m / min  stopa kol + 30,  z toho
                                            2 kombinované překážky



Soutěže PONY  - stupeň obtížnosti  „S“

4 /   Soutěž jednospřeží pony:   (není postupová do finále v Humpolci).
Drezura:          drezurní úloha č.6
Maratón:           úsek A libovolný chod - 5000 m rychlost  14 km / h.

          úsek D krok - 1000 m rychlost    6 km / h.
          úsek E libovolný chod - 6000 m rychlost  13 km / h.

- 6 překážek  25 průjezdů
Parkur:           18 překážek, rychlost 250 m / min. stopa kol + 30, z toho

                                              jedna kombinovaná překážka

5 /   Soutěž dvojspřeží pony:
             Drezura:                 drezurní úloha FEI  č. 10
             Maraton:                úsek  A  libovolný chod            -  6000 m  rychlost  14 km / h.
                                            úsek  D  krok                           -   1000 m  rychlost    6 km / h.
                                            úsek  E  libovolný chod          -    6000 m  rychlost  13 km / h.

- 6 překážek 25 průjezdů
              Parkur:                   18 překážek, rychlost  250 m / min. stopa kol +30 , z toho
                                             jedna kombinovaná překážka

ČASOVÝ ROZVRH.
Čtrvrtek: 7.5.2009 prezentace od 14.hod. do 16.00 hod

Prohlídka maratonu od 16.00 hod.
Technická porada od 20.00 hod

Pátek: 8.5.2009 Drezurní zkouška 9:00 hod.
- jednospřeží  pony
- dvojspřežeí  pony
- Jednospřeží
- Dvojspřeží
- Čtyřspřeží

Sobota 9.5.2009 Maraton 10:00 hod.
- jednospřeží pony
- dvojspřeží pony
- jednospřeží
- dvojspřeží
- čtyřspřeží

Neděle: 10.5.2009 Překážková jízda 11:00 hod
- jednospřeží
- jednospřeží pony
- dvojspřeží pony
- dvojspřeží
- čtyřspřeží

Dekorování po ukončení soutěže
Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu.

                                                                            Za pořadatele:  Ing. Jaroslav Jandl

Rozpis byl schválen dne 20. ledna 2009
Středočeská oblast ČJF, Michael Moudrý, předseda STK



     P E C Í N O V – ZLATÁ PODKOVA – KMK – C/2009.
Mistrovství Středočeské oblasti – C/sen.,jun.,ch., pony.

č. záv.: 516B1
1. Základní ustanovení:

1.1. Pořadatel : ČJF „ Soutěže podkovy“o.p.s., JK Pecínov
1.2. Technické zajištění : JK Pecínov, MB 181
1.3. Termín : 16.5. – 17.5. 2009
1.4. Místo konání : areál hřebčína Pecínov
1.5. Kolbiště : pískové 60 x 90m, terén travnatý, zvlněný
1.6. Opracoviště : travnaté 60 x 80m
1.7. Funkcionáři závodů :  ředitel   - Martin Hora

   hlavní rozhodčí   - Ilona Matoušková
   technický delegát      - Ing. Antonín Klauz
   autor tratí   - Zdeněk Ságl

               hlasatel                      - bude určeno
   organizační zajištění- Milan Písarčík

2. Technická ustanovení:
2.1. Předpisy : PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu
2.2. Postupové soutěže:
       2.2.1. Zlatá podkova, CNC* - Mistrovství středočeské oblasti C/sen.
                 Drezurní zkouška: FEI 1*2009 A

     Terénní zkouška: max . 2400 m – 3200m, 520 m/min.,32 sk. 110 cm
      Skoková zkouška: max.  600 m, 350 m/min., př./skoky – 10/11-13, 115

cm
       2.2.2. Stříbrná podkova „L“    KMK / C 2009,  6. ti letí

     Drezurní zkouška: Národní č.6
     Terénní zkouška: 2200 – 3000m,  450 – 500 m/min., 25 sk.100 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min., př./skoky – 9/10-12, 110

cm

       2.2.3. Bronzová podkova „ZL“ - Mistrovství středočeské oblasti C/děti + jun .
     Drezurní zkouška: Národní č. 4
     Terénní zkouška: 2000 – 2500 m, 430 – 480 m/min., 20 sk. 90 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min.,př./skoky – 9/10, 100 cm

       2.2.4. Soutěž nadějí „ZL“     KMK / C 2009,  5. ti letí
     Drezurní zkouška: Národní č. 4
     Terénní zkouška: 2000 - 2500  m, 430  - 480 m/min., 20 sk.. 90 cm
     Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min., př./skoky – 9/10,  100 cm

  
       2.2.5. Soutěž PONY“ZK“ - Mistrovství středočeské oblasti C

     Drezurní zkouška: Národní č. 1
     Terénní zkouška : 1200 – 1800 m, 380 – 450  m/min., 15 sk.. do 80 cm
     Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min., př./skoky – 8/9 do 80 cm

2.3. Nepostupové soutěže:
       2.3.1. Všestrannost st. „Z“ - otevřená soutěž, zápisné 500,-

      Drezurní zkouška: Národní č. 4
      Terénní zkouška: 1200 – 1800 m, 400- 450 m/min., 15 sk. do 90 cm

                  Skoková zkouška: max. 500  m, 350 m/min., př./skoky – 8/9 do 90 cm



3. Všeobecná ustanovení
3.1. Přihlášky : JK Pecínov, Pecínov 1, 256 01 Benešov

  e-mail: pecinov@seznam.cz
  * V přihlášce uveďte kontaktní telefonní číslo!

3.2. Uzávěrka přihlášek :  jmenovitých  do 7.5.2009
   konečných          při prezentaci

3.3 .Zápisné: - ZP - 700,-Kč
- SP - 600,-
- BP - 500,-
- SN - 500,-
- PONY 500,-

Úhradu proveďte složenkou na JK Pecínov, Pecínov 1, 256 01 Benešov
( kopie o zaplacení zápisného a ustájení zaslat do 7.5.2009 s jmenovitou přihláškou)
jinak přihláška nebude akceptována. Zápisné se nevrací. Přihlášky, které dojdou po
stanoveném termínu, budou o 50% dražší, v den prezentace o 100% vyšší!!

3.4. Prezentace : pátek 15.5.2009  14:00 – 18:00 hodin !!
3.5. Technická porada : pátek 15.5.2009 v 19.00 hod.
3.6. Ustájení : dle závazné přihlášky s úhradou do 7.5.2009

  box: 1.800,- Kč/2 dny (omezený počet)
  informace – mobil: 603571031 p. Písarčík

                                          e-mail:  pecinov@seznam.cz
 * Pokud nebude ustájení včas uhrazeno, boxy nebudou
zajištěny.                Krmivo není v ceně ustájení – v případě
zájmu nutno uhradit. Přípojka na elektřinu je po domluvě
možná za úhradu (omezený počet).

3.7. Ubytování:    zajišťuje pořadatel – hotel Pecínov – pecinov@seznam.cz  nebo
                                                 poštou na adresu: Pecínov 1, 256 01 Benešov
3.8. Stravování : možnost v areálu závodiště

3.9. Úhrady : veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí
vysílající

                                                 složka
3.10. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků
3.11. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS
3.12. Kancelář závodů  : kancelář hotelu Pecínov – recepce

4. Veterinární předpisy
 Před vyložením koní předloží vedoucí ekipy platné veterinární doklady požadované SVS ČR

pro  přesun sportovních koní v roce 2009.
 Přejímka koní ( čl. 519.1):  pátek 15.8.2009 od 14:00 do 18:00 hod.

Upozornění : Zákaz volného pohybu psů po areálu. Majiteli volně pobíhajícího
psa budou na místě  uložena pokuta.

5. Poskytované služby:
5.1. Lékařská  : záchranná služba Benešova
5.2. Veterinární dozor : určí OVS
5.3. Veterinární služba : MVDr. Vladimír Šimoník – proti úhradě
5.4. Podkovářská služba : Bohumil Beneš – proti úhradě



6. Ostatní ustanovení:

 Peněžité ceny, dekorování dle PJS:
ZP -15.000,- (5.000, 4.000, 3.000, 2.000, 1.000,-)
SP -10.000,- (3.300, 2.400, 1.900, 1.400, 1.000,-)
BP - 7.000,-  (2.300, 1.800, 1.200,    900,    800,-)
SN - 7.000,- (2.300, 1.800, 1.200, 900, 800,-)
PONY -  Věcné ceny
Otevřená „Z“ - 8.000,- (2.600, 2.000, 1500, 1.000, 900,-))
Oblastní mistrovství: medaile a floty

7. Předběžný časový program:
Pátek 15.5.2009 14:00 – 18:00  přejímka koní

14:00 – 18:00  prezence:
   19:00   technická porada vedoucích ekipů

Sobota 16.5.  9:00 drezurní zkoušky v pořadí oznámeném na schůzce
 ved. kypů

 po ukončení drezurní zkoušky následuje skoková zkouška
 po celý den individuální prohlídky terénních tratí

            Neděle 17.5.  12:00 terénní zkoušky v pořadí oznámeném na schůzce
 ved. ekipů

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového programu a změny ceny za box dle změn
dodavatelsko-odběratelských vztahů.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

 Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
  Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!!

V Pecínově dne:  25.ledna 2009
             Martin Hora, v.r. – ředitel závodů



Rozpis XXIX. ročníku jezdeckých závodů v Rudě
Soutěže spřežení   CAN-B, č. záv.: 522B1

KVALIFIKA ČNÍ KOLO ZP
I.Základní údaje:

Pořadatel :                     JK Ruda, Soutěže podkovy  o.p.s
Technické zajištění :     JK Ruda
Datum konání :             22. –24.5. 2009
Kolbiště:                       travnaté 60x100m
Drezurní obdélník :      travnatý 40x100m
Opracoviště :                travnaté 40x60m
Funkcionáři :                Ředitel závodů     :      Ing. Jiří Raich
                                     Tajemník závodů  :      Jitka Habrcetlová  /odpovědnost i za odeslání
                                                                                                 výsledků /
                                     Hlavní rozhodčí    :      Jiří Kuška
                                     Vrchní pro spřežení :   Luboš Kocman
                                     Sbor rozhodčích   :      Eva Kušková, Ing.Michal Veselý, Ing. Alena Jiroušová
                                                                          Iva Ryšavá, Ing. Miroslav Frohlich
                                     Autor tratí a parkurů :  Ing. Jiří Raich
                                     Technický delegát pro spřežení :    Petr Habrcetl

II.Technické údaje:

Předpisy :  PJS a ustanovení tohoto rozpisu

Soutěže:
Soutěž dvojspřeží CAN-B,   kvalifikace pro finále ZP

A – Drezura FEI č.8b
B – Maraton  úsek A - cca    4000m , chod libovolný (15 km/h)
                      úsek D - cca    1000m  (7 km/h)
                      úsek E  - cca   6000m , chod libovolný (14 km/h), 6 překážek
C – Překážková jízda  600m , 16 překážek, 250m/min., šíř. branek: stopa plus 20 cm

2.Soutěž jednospřeží CAN-B, kvalifikace pro finále ZP

A – Drezura FEI č.7a
Ostatní ustanovení viz soutěž č.1

3. Parkur stupně Z , hodnocení dle stup. A , čl.238.1.2 s rozeskakováním,

4. Parkur stupně ZL  , hodnocení podle stup. A , čl.238.2.2., bez omezení

5. Soutěž se stupňovanou obtížností do 120 cm , 1.269

6. Ukázky – pony – soutěž ve skoku mohutnosti, jízda zručnosti, parkur



III. Všeobecné údaje :
1. přihlášky :          Jitka Habrcetlová
                               Ruda 242, 271 01 Nové Strašecí
                               Tel.: 313 574 113, 731078764
                               e-mail: jitka26@centrum.cz
                               uzávěrka přihlášek – 10.5.2009
2. prezentace:         spřežení :  pátek   22.5.2009, 9.00-9.30 hod.
                               pony :       sobota  23.5.2009, 8.00-8.30 hod.
                               skokové soutěže :   neděle 24.5.2009,  nejpozději 60min. před zaháj. soutěže
3. technická porada pro soutěže spřežení : pátek 22.5.2009, 9.30 hod.
4. ustájení : stání 600 Kč  kůň/pobyt, boxové (přednostně hřebci) 1650 Kč kůň/pobyt,
    boxy nutno objednat do 22.3.2009 na tel.č.: 604795995 a zaplatit poplatek do 22.4.2009 na účet
    č.: 0541999339/0800 s poznámkou jména jezdce.
5. ubytování: na základě písemné objednávky za úhradu cca  200,- Kč za osobu na den
6. stravování: v areálu závodiště
7. startovné: soutěž č.1 – 700,- Kč, č.2 – 600,- Kč, 3,4,5 – 200 Kč, č.6 – 100 Kč
8. odpovědnost za úrazy jezdců, koní, diváků a ztráty majetku pořadatel nenese
9. kancelář závodů: buňka u vstupu do areálu závodiště

IV. Veterinární p ředpisy :
Veterinární předpisy o přesunu koní opatřené všemi předepsanými
náležitostmi pro rok 2009.

V. Poskytované služby :
1. lékařská služba:                   MUDr. Češka
2. veterinární dozor a služba :  MVDr. Šlégr (za úhradu)
3. podkovářská služba:            J. Urx, L. Mikuš (za úhradu)

VI. Ostatní ustanovení:
1.Ve všech soutěžích dekorování floty dle PJS
2. Ceny:    soutěže  ZP :  A/1 - 2.500,- Kč, 2.000,- Kč, 1.500,- Kč, 1.000,-Kč, 500,-Kč
                                        A/2 - 3.000,- Kč, 2.500, - Kč, 2.000,- Kč, 1.500,-Kč, 1.000,-Kč
    V případě, že v soutěži bude méně jak 8 jezdců, peněžité ceny budou vyplaceny jen za 1. až
    3. místo.
                  skokové soutěže :     věcné ceny  1.-3. místo / v  hodnotě:
                                                    „Z“       -  500, - 300,-  200,- Kč
                                                    „ZL“     - 600,  - 400,- 300,- Kč
                                                    „¨StO do 120“  - 600,  - 400, - 300,- Kč

VII. P ředběžný časový program:
Čtvrtek 21.5.2009                  15.00         trať maratónu včetně překážek otevřena k prohlídce  
Pátek    22.5. 2009               9.00-9.30 prezentace pro soutěže spřežení

   9.30              technická porada pro spřežení
 13.30 zkouška A pro A/1, A/2,
 18.00              prohlídka maratónu

Sobota 23.5. 2009                    9.00             ukázky - PONY  č. 6
                                                12.00 zkouška B pro  A/1, A/2,
Neděle 24.5.2009                   10.00 zkouška C pro A/1, A/2
                                                13.30 skokové soutěže  č. 3, 4, 5,
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny časového programu!

                                                                                                      Ing. Jiří Raich - ředitel závodů
Rozpis byl schválen dne:    30. 1.2009.  M. Moudrý, STK středočeské oblasti ČJF.



ŠUMPERK , Č. ZÁV .: 605H1
1.Základní údaje:

  1.1. Pořadatel: ČJF,o.s. „Soutěže podkovy“o.p.s., OJS Ostrava.

1.2. Technické zajištění: Jezdecký oddíl  Šumperk – MH 044.
1.3. Termín: 6. 6. – 7. 6.2009.
1.4. Místo konání: jízdárna u „Bratrušovské střelnice“ v Šumperku
1.5. Kolbiště: travnaté 100 x 200, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Richard Krobot
• Tajemník závodů - Lenka Vrtková
• Hlavní rozhodčí - Marta Nováková,
• Sbor rozhodčích - Jan Kobza, Radko Heidenreich, Miroslav Holínek
• Technický delegát - Anna Krobotová
• Autor tratí - Simona Heidenreichová
• Zpracovatel - Lenka Vrtková
• Hlasatel - Gabriela Škardová
• Lékařská služba - nemocnice Šumperk
• Veterinární služba  -  Veterinární zařízení Šumperk

2. Technické údaje:
2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu

Podmínka účasti: platné licence jezdců i koní, platné veterinární osvědčení,
koně- věk min. 4 roky

2.2.   Postupové soutěže:
2.2.1. Zlatá podkova,   CNC* zároveň Oblastní přebor C/sen.
                 Drezurní zkouška: FEI 1* 2009A

            Terénní zkouška: max 3200 m, 520 m/min,  max. 32 sk. 110 cm

            Skoková zkouška: max. 600 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova,   „L“  zároveň Oblastní přebor C/Y.
                  Drezurní zkouška: CN 6/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: max. 3000 m, 470 m/min, max. 25 sk. do 100 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-12,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova, „ZL“  zároveň Oblastní přebor C/J
          Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: max. 2500 m, 450 m/min, max. 20 sk.  do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10, 100 cm

2.2.4. Soutěž nadějí, „ZL“
                 Drezurní zkouška: CN 4/09, obdélník 20 x 60 m

          Terénní zkouška: max. 2500 m, 430 m/min, max. 20 sk.  do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10, 100 cm



2.2.5. Soutěž PONY  „ZK“
                 Drezurní zkouška: CN 1/09, obdélník 20 x 40 m

          Terénní zkouška: max. 1800 m, 410 m/min, max. 15 sk. do 80 cm

          Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min, př./skoky : 8-9 / 8-9 do 80 cm

2.3. Rámcové soutěže:  nejsou postupové do finále v Humpolci

2.3.1  Soutěž všestrannosti st. „ZK“
Drezurní zkouška: CN 1/09, obdélník 20 x 40 m

Terénní zkouška: max. 1800 m, 410 m/min, max. 15 sk. do 80 cm

Skoková zkouška: max. 450 m, 325 m/min, př./skoky : 8-9 / 8-9 do 80 cm

2.3.2 Soutěž všestrannosti st. „Z“
Drezurní zkouška: CN 1/09, obdélník 20 x 40 m

Terénní zkouška: max. 1800 m, 450 m/min, max. 15 sk. do 90 cm

Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky : 8-9 / 8-9 do 90 cm

3. Všeobecné údaje:

3.1. Přihlášky: Anna Krobotová, Zemědělská 26, 787 01 Šumperk,
 tel.: fax: 588/ 50 80 51,   mobil: 777 / 191 724
E.mail:  anna.krobotova@centrum.cz
 Prosím uvádějte Vaše telefonní číslo pro případ změny!!!
V případě, že jste nahlášeni a z jakéhokoliv důvodu se nemůžete závodů
zúčastnit, uvědomte o tom neprodleně pořadatele!!! Důležité pro  zajištění
ustájení a startovních listin.       

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 24.5.2009.
konečných - při prezentaci

Zápisné: „ZP“  700,- Kč,  „SP“  600,- Kč, „BP+SN+Z+ZK“  500,- Kč,  PONY  500,Kč

3.3. Prezentace: - pátek, 5. 6. 2009   do 18 hodin !! 
3.4. Technická porada: Pátek, 5. 6. 2009 v 19.30 hod.- rozhodčí a  vedoucí ekipů
3.5. Ustájení :  od 5. 6. do 7.6.2009      V ceně je zahrnuto seno a podestýlka.

Stání:   500,- Kč/kůň a pobyt
Box (omezeně) 1.500,- Kč/kůň a pobyt
Nutno zaplatit zálohu ve výši 500,- Kč do 24.5.2009!!!
Na adresu : Anna Krobotová, Zemědělská 26, 787 01 Šumperk

V případě, že záloha nebude uhrazena – box nebude rezervován!!!!!!
3.6.Ubytování: pořadatel zajišťuje dle přihlášky,

 cca 230,- Kč osoba/noc, od 5. 6. do 7. 6.2009.
3.7. Stravování : není zajištěno, možnost v areálu závodiště.
3.8. Úhrady :veškeré náklady hradí vysílající složka, úhrady funkcionářům dle směrnic
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky :  v souladu s PJS – písemně s vkladem 200,- Kč.
3.11. Kancelář závodů :    kancelář JO, v průběhu závodů – věž rozhodčích
3.12. Ručení za škody:
         Pořadatel nepřebírá odpovědnost za škody, nehody nebo nemoci podobu závodů.



4. Veterinární předpisy:

4.1.  Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.
4.2.Přejímka koní:  pátek  5.6. 2009 do 18.00 hodin !!!

5.Poskytované služby:
5.1. Lékařská služba:  nemocnice Šumperk
5.2. Veterinární dozor:  určí OVS.
5.3. Veterinární služba:  zajistí pořadatel – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba:  pořadatel nezajišťuje

6.Ostatní ustanovení:
6.1. V soutěžích všestrannosti - peněžité ceny, dekorování dle PJS.
6.2. V Oblastním přeboru –dekorování dle PJS
6.3. Peněžité ceny:

ZP – 8.000,- Kč  (2.600,-,  2.100,-,   1.600,-, 1.050,-,  650,-)
SP – 6.000,- Kč  (2.000,-,  1.600,-,   1.200,-,   750,-,   450,-)
BP - 5.000,- Kč  (1.700,-,   1.300,-,  1.000,-,   600,-,   400,-)
SN - 5.000,- Kč  (1.700,-,   1.300,-,   1.000,-,  600,-,   400,-)
„Z“ - 2.500,- Kč  (1.100,-,     800,-,     600,-,  )
„ZK“   2.000,- Kč  (900,-, 700,-, 400,- )

  PONY – věcné ceny
U cen je možná úprava podle počtu startujících.(V případě nižšího počtu startujících
jak 10, budou ceny vyplaceny do výše vybraného zápisného!!!)
Ve všech soutěžích bude ¼ soutěžících dekorována stužkami.

7. Předběžný časový program :

Pátek 5.6.2009 do 18.00 hod přejímka koní
do 18.00 hod prezentace

                 19.30 hod schůzka ředitelství a rozhodčích

Sobota 6.6.2009     8.00 hod 1.start do drezurní, následně skokové zkoušky
Pořadí soutěží se oznámí na schůzce

Indivuduální prohlídky tratí

Neděle 7.6.2009     8.00 hod Terénní zkoušky
  Pořadí soutěží se oznámí na schůzce

Pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu přihlášek a změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti .
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

JO Šumperk
Anna Krobotová v. r

V Šumperku dne 30. 1. 2009



Radslavice, č. záv.: 619H3

Závody v jízdě spřežení – CAN/B  
Oblastní mistrovství SM oblasti, Kvalifikační kolo Zlaté podkovy.

1. Základní údaje:
Pořadatel:  Pavel  Složil – TVCK Radslavice,  MH100
Místo konání:  areál TVCK Radslavice

                                     Dostihové závodiště Radslavice
Datum konání:  5.-6..června 2009
Uzávěrka přihlášek:    29.5.2009

Adresa pro přihlášky:
Pavel  Složil, U mlékárny 127, 751 11 Radslavice

                                     Tel.: 581 204 301      Mob.: 723 309 505
                                      Fax.: 581 204 013,  E-mail:  slozil@volny.cz
                        Předpisy:                         platná PJS a rozpis závodů

Startující:      Koně a jezdci platné licence pro rok 2009
Veterinární podmínky: Platné potvrzení pro přesun na rok 2009
Prezentace:                   pátek 5.6.2009
Technická porada:       pátek 5.6.2009 na věži rozhodčích 16.30 h.
Kancelář závodů:         věž rozhodčích
Kolbiště:                     travnaté  100m   x  40m
Opracoviště:               travnaté  100m   x  80m
Drezůrní obdélník :    100m  x  40m /povrch  travnatý

Prohlídka trati maratonu v  pátek  5.6.2009 v 17.00 hod. od věže rozhodčích.

2. Funkcionáři:

Ředitel závodů:       Složil  Pavel
Hlavní rozhodčí:     Trojanec J.
Sbor rozhodčích:     Lišťák P.

                                Ing.Rydval P.          Veselý J.
                                Zich R.                     Zichová I.
                                Daněk Z.                  Ing Pokora J.

Technický delegát:  Becha L.
Stavitel trati:           Coufal J.
Hlasatel:                 Bob Přidal
Zpracování výsledků: Bortlová K.
Dozor na opracovišti:  zajistí pořadatel

3. Všeobecné údaje.
4. 

Ustájení:           Box     400,-Kč  za koně a den, (polské boxy)
Krmivo: pořadatel  zajišťuje  pouze  stelivo a seno.
Ubytování: pořadatel nezajišťuje ./po tel.dohodě možno ubytování

Objednat v místě konání na vlastní náklady
                              Nejpozději v den přihlášek,  Přerov : Hotel JANA
      Stravování: zajištěno po celou dobu konání závodů, (denní meny)



  Lékařská služba : zajištěna po  dobu  konání závodů

  Veterinární služba :   Služba veterináře zajištěna  MVDr. Piskovský  R..
 
    Odpovědnost a záruka:   Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců a koní  po dobu

konání závodů , případně ztráty nebo škody pořadatel nehradí,
veškeré náklady spojené s účastí hradí vysílající složka.

    Zápisné: soutěž jednospřeží                         500,-Kč
Soutěž dvojspřeží                          600,-Kč

                                         Soutěž dvojspřeží pony                300,-Kč

    Ceny:                Čestné floty za umístění dle PJS čl.129

      Peněžité ceny pro umístěné:

              Soutěž č. 1, 2   12.000,-Kč (3.600- 3.000- 2.500- 1.700- 1.200)
              Soutěž č. 3         3.000,-Kč (1.000- 800- 600- 400- 200)

              Ve všech soutěžích bude vítězům maratonu vyplacena prémie
               1000,- Kč ( 500-300-200 )

Upozornění:   V případě menšího počtu startujících jak 9 v jednotlivé soutěži
                       budou finanční ceny kráceny.

Upozornění: Žádáme startující aby spolu s přihláškou zaslali také kontaktní
telefonické spojení na vysílající osobu pro případ nutných časových
úprav. Děkujeme.

5. Soutěže:   

1/ Soutěž jednospřeží :

Drezůra : drezurní  úloha FEI č.9.
Maraton:  úsek A: libovolný chod – 6OOO m, rychl. 15 km/h.

               úsek D: krok 933 m rychlost 7.km/h.
               úsek E : libovolný chod -  75OO m, rychl.  14 km/h.

- 7 Překážek
Parkur : 18 překážek ,rychl. 250m,/min stopa kol  + 20cm,

Rozjížďka – stopa kol + 30cm

2/ Soutěž dvojspřeží:

Drezůra :  drezurní úloha FEI  č.8 b.
Maraton:  úsek A: libovolný chod –6OOO m  rychl. 15 km/h.

                úsek D: krok 933 m. rychlost 7 km/h.
      úsek E :libovolný chod – 75OO m  rychl. 14 km/h

-7 překážek
Parkur: 18 překážek rychl. 250 m/min. stopa kol +20 cm,

              Rozjížďka – stopa kol +30 cm.



3/  Soutěž pony dvojspřeží:

 Drezura: drezurní úloha FEI č.6

Maraton: úsek A: libovolný chod – 6000 m rychl. 14 Km/h.
               úsek D: krok 933 m. rychlost 6 Km/h.
               úsek E: libovolný chod – 7500 m rychl. 13 Km/h.

- 7 překážek
Parkur:   18 překážek rychl. 250 m/min. stopa kol +30 cm

               Rozjížďka – stopa kol +40 cm

Časový rozvrh bude upřesněn po uzávěrce přihlášek na základě počtu přihlášených soutěžících.

Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu.

Rozpis byl schválen OV ČJF v Ostravě dne :

                                                  Za pořadatele:  Pavel  Složil

V  Radslavicích,  dne : 11. 2. 2009



32. ročník ZP - Loštice – č. záv. 619H2
KRITERIUM MLADÝCH KONÍ.

Oblastní mistrovství Severní Moravy Dětí na velkých koní a Pony.

1.Základní údaje:

1.1. Pořadatel: ČJF, „Soutěže podkovy“o.p.s., JK Loštice

1.2. Technické zajištění: JK Loštice – MH 006.
1.3. Termín: 19. 6. – 21 6. 2009.
1.4. Místo konání: Loštice – park Žadlovice.
1.5. Kolbiště: travnaté, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Mgr. Radek Vymlátil –  ředitel SOUz Loštice
• Tajemník závodů - Lucie Malíková
• Hlavní rozhodčí - Kobza Jan
• Sbor rozhodčích - M. Nováková, R. Heidenreich st.,

M. Holínek, A. Krobotová
• Technický delegát - Ing. Milan Theimer
• Autor tratí - Anna Krobotová
• Hlasatel - Pavel Frybort
• Zpracovatel výsledků - Simona Heidenreichová
• Dozor na opracovišti - určí pořadatel

2. Technické údaje:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.
2.2. Postupové soutěže:

2.2.1. Zlatá podkova, CNC*
           Drezurní zkouška: FEI 2009 1* A

           Terénní zkouška: 2400 - 3200m, 520 m/min,  32 sk. 110 cm

           Skoková zkouška: max.600 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova, „L“   , KMK  6. ti letí
          Drezurní zkouška: CN 6/ 09 obdélník 20x 60m

          Terénní zkouška: 2200 - 3000 m, 475 m/min, 25 sk. do100 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-12,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova, „ZL“ Oblastní mistrovství SM – C/Ch 12-14 let

                Drezurní zkouška: CN3/09 obdélník 20 x 40m

          Terénní zkouška: 2000 - 2500 m, 450 m/min, 20 sk. do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm



2.2.4. Soutěž nadějí, „ZL“ KMK  5. ti letí
                Drezurní zkouška: CN 4/09 obdélník 20x60m

          Terénní zkouška: 2000 - 2500 m, 430 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

2.2.5. Soutěž PONY, ZK Oblastní mistrovství SM – C/Pony děti 13 – 16 let
        Drezurní zkouška: CN 1 /09 obdélník 20 x 40m

         Terénní zkouška: 1200 - 1800m, 400 m/min, 15 sk. 80 cm

         Skoková zkouška: max. 450m  m, 350 m/min, př./skoky – 8/9 – 8/9 80 cm

2.3. Rámcové soutěže:    

(soutěže, které nezajišťují kvalifikaci pro finále ZLATÉ PODKOVY v Humpolci )
2.3.1 Soutěž všestrannosti CNC**

Drezurní zkouška : FEI 2009 2*A
Terénní zkouška:     2800-3600m,550m/min, 36sk do115cm
Skoková zkouška: max.600m,350m/min10-11/14přk./sk., 120cm

Zápisné: 500,-Kč

2.3.2. Soutěž všestrannosti. „Z“ – otevřená pro všechny koně a jezdce.
          Drezurní zkouška: CN1/09 obdélník 20 x 40m

          Terénní zkouška: 1200- 1800m, 450 m/min,  15 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 8-9/8-9  90 cm
Zápisné: 500,- Kč

    2.3.2.  Soutěž PONY „P“ Oblastní mistrovství SM – C/Pony děti 10 – 12 let
         Drezurní zkouška: NC 1/09 obdélník 20 x 40m

         Terénní zkouška: 1200 - 1700m, 400 m/min, 14/15 sk. do 70 cm

         Skoková zkouška: dle ZLPA do 70 cm
Zápisné: 500,- Kč

Všechny soutěže se budou pořádat pouze za předpokladu, že bude minimálně 5
startujících ze tří různých oddílů!!!

3. Všeobecné údaje:

3.1. Přihlášky:  Simona Heidenreichová,Malé nám. 430, 789 83 Loštice

E-mail: jk.lostice@tiscali.cz , mob. 732 378 695
  V přihlášce uvádějte svoje kontaktní telefonní číslo.

Přihlášky po uzávěrce, a které nebudou písemnou formou  nebudou akceptovány!!!

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých neděle - 7.6.2009 do 24.00 hodin
 konečných-při prezentaci

 Zápisné: při prezentaci
       3.3. Prezentace: Čtvrtek 18.6.   18.00 – 20.00 hod -klubovna JK

 Pátek    19. 6.    7.00 -   8.00 hod   jídelna SOUz Loštice
Při pozdní prezentaci – pokuta dle PJS!

3.4. Technická porada: pátek  19. 6. 9.00 hod porada rozhodčích
9.30 hodin – vedoucí ekipů



3.5. Ustájení :  od 18.6. do 21. 6. 2009, dle závazné písemné přihlášky
                         stání v omezeném množství 150,- Kč/kůň a den

        BOXY- 1600,-Kč /pobyt
Musí být předem domluvené na tel. 603 997 948 a řádně podaná písemná
přihláška s požadavkem na boxové ustájení.  Nutno zaplatit zálohu 600.-Kč na
výše uvedenou adresu (Přihlášky) Jinak nebude box rezervován.

3.6. Ubytování : pořadatel zajišťuje dle přihlášky v omezeném množství, cca 150,- Kč 
osoba/noc, 40,- Kč pes/ noc na internátě SOUz od 18.6. do 21.6.2009. 

V přihlášce uveďte od kdy do kdy požadujete ubytování!!
3.7. Stravování : na závodišti
3.8. Úhrady : veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  při zahájení - jídelna SOUz., Věž rozhodčích – během závodů.

4. Veterinární předpisy:

      4.1.  Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

     4.2.   Přejímka koní:  čtvrtek  18.6. 2009 17.00 – 19.00 hodin.
Pátek do 9.00 hod

5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  MUDr. Vlaďka Fryšáková, MUDr. Zdenko Koval
5.2. Veterinární dozor: určí OVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.  Čejka, MVDr.Havlíček – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: Josef Žilka – proti úhradě.

6.Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny, dekorování dle PJS, minimálně 5 umístěných

ZP –  10.000,- Kč  (3.300,-, 2.600,-, 1.800,-, ….)
SP –     8.000,- Kč  (2.500,-, 2.100,-, 1.500,-, ….)
BP -      6.000,- Kč  (1.500,-, 1.250,-, 1.000,-, …)
SN -      6.000,- Kč  (1.500,-, 1.250,-, 1.000,-, …)

 PONY – věcné ceny

Rámcové
CNC** 5.500,- Kč (1600, 1400, 1000, 800, 700)
„Z“ – 3.000,- Kč (1.000,-, 800,-, 600,-….) + věcné ceny

6.2.. V oblastních mistrovstvích obdrží první tři kokardy a medaile



7. Předběžný časový program :

Čtvrtek       18.6.2009 18.00 – 20.00 hod prezentace -klubovna JK

Pátek           19.6.2009  7.00 – 8.00 hod prezentace jídelna SOUz Loštice
9.00 hod porada rozhodčích
9.30 hod schůzka vedoucích ekipů
12.00 hod 1. start do drezurní zkoušky
17.00 hod prohlídka tratí všestrannosti

Sobota         20.6.2009   8.00 hod terénní zkouška –„Z“, BP, SN
13.00 hod  (CNC** ZP, PONY,SP,)

Neděle         21.6.2009   8.30 hod Kontrola koní (čl.518.1.5.)
10.30 hod skoková zkouška („Z“ SN, BP)
13.30 hod  CNC**,PONY, ZP, SP

židličková pro děti bez licence

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:
8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Za: Radko Heidenreich

V Lošticích dne: 30. 1. 2009



Oblastní přebor jezdeckých závodů – CAN/B
35. ročník jezdeckých závodů   ve dnech 3. – 5. 7.  2009.

XXI. MEMORIÁL JANA BRAN ČE,    Kvalifika ční kolo ZLATÉ PODKOVY.

MORAVSKÝ KRUMLOV ,  č.  záv.:  703G1
Základní ustanovení:

Pořadatel: OV ČJF JmO „Soutěže podkovy“ o. p. s
Technické zajištění: MG 64 JK Moravský Krumlov
Datum konání: 3. – 5. 7. 2009
Místo konání: Moravský Krumlov
Kolbiště: travnaté 100 x 60 m
Opracoviště: travnaté 100 x 70 m
Ředitel závodů:
Hlavní rozhodčí: Josef Trojanec
Sbor rozhodčích:
Techn. Delegát: Rudolf Nachtigal
Autor parkurů: Jiří Nesvačil
Autor maratónů: Jiří Nesvačil

Technické údaje:
Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu a rozpis závodů

Soutěže:  - Stupeň obtížnosti:  „T“

Soutěž č.1. dvojspřeží - zařazeno do Českého poháru spřežení
Drezúra: drezurní úloha FEI č. 8. b.
Maratón: úsek A libovolný chod – 6000m. rychlost 15 km/hod.

úsek D krok – 817m. rychlost 7 km/hod.
úsek E libovolný chod – 6500m. rychlost 14 km/hod.

- 7 překážek 32 průjezdů
Parkur: 16 překážek, rychlost 250m/min. stopa kol + 20 cm, z toho

2 kombinované překážky

Soutěž č.2. čtyřspřeží - zařazeno do Českého poháru spřežení
Drezúra: drezurní úloha FEI č. 8. a.
Maratón: úsek A libovolný chod – 6000m. rychlost 15 km/hod.

úsek D krok – 817m. rychlost 7 km/hod.
úsek E libovolný chod – 6500m. rychlost 14 km/hod.

- 7 překážek 32 průjezdů
Parkur: 16 překážek, rychlost 230m/min. stopa kol + 30 cm, z toho 

2 kombinované překážky

Soutěž č.3. jednospřeží - zařazeno do Českého poháru spřežení
Drezúra: drezurní úloha FEI č. 9.
Maratón: úsek A libovolný chod – 4250m. rychlost 15 km/hod.

úsek D krok – 817m. rychlost 7 km/hod.
úsek E libovolný chod – 6500m. rychlost 14 km/hod.

- 7 překážek 32 průjezdů
Parkur: 16 překážek, rychlost 250m/min. stopa kol + 20 cm, z toho 

2  kombinované překážky



Soutěž č.4. dvojspřeží PONY - zařazeno do Českého poháru spřežení
Drezúra: drezurní úloha FEI č. 6.
Maratón: úsek A libovolný chod – 4250m. rychlost 14 km/hod.

úsek D krok – 817m. rychlost 6 km/hod.
úsek E libovolný chod – 6500m. rychlost 13 km/hod.

- 7 překážek 32 průjezdů
Parkur: 16 překážek, rychlost 250m/min. stopa kol + 20 cm, z toho 

2  kombinované překážky

Ceny a peněžité plnění:
Čestné floty za umístění dle PJS čl. 129
Ceny do soutěží budou upřesněný na technické poradě

Startovné:
Startovné v soutěži č. 1, 2, 3, 4  - 700,- Kč

Všeobecné údaje:

Uzávěrka přihlášek: 12. 6. 2008.
Adresa pro přihlášky: Jiří Nesvačil, Zd. Nejedlého 1176, Moravský Krumlov 672 01
Prezentace: Čtvrtek 2. 7. 2009 do 20:00 hod. v kanceláři závodů
Technická porada: Čtvrtek 2. 7. 2009 od 20:00 hod.
Kancelář závodů: Buňka u stájí Jiřího Nesvačila

Prohlídka tratí maratonu v pátek 3. 7. 2009 v 7:00 hod. od stájí J. Nesvačila.

Ustájení: Pořadatel zajišťuje na základě podané přihlášky.
Úhrada 100,- Kč za koně/den, box 300,- Kč kůň/den.

Krmivo: Pořadatel zajišťuje pouze stelivo
Ubytování: Pořadatel nezajišťuje

Odpovědnost a záruka:
Námitky a stížnosti dle PJS.
Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců a koní po dobu
konání závodů. Případné ztráty nebo škody pořadatel nehradí.
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající
organizace.

Veterinární předpisy

Veterinární potvrzení o přesunu koní opatřené všemi předepsanými náležitostmi pro
rok 2009.

Poskytované služby:

Lékařská služba: Zajištěna pořadatelem po celou dobu závodů
Veterinární služba: Zajištěna pořadatelem po celou dobu závodů
Podkovářská služba: Zajištěna za úhradu
Stravování: Zajištěno po celou dobu závodů



Časový rozvrh:

Čtvrtek: 2. 7. 2009 Prezentace do 20.00 hod.
Technická porada od 20:00 hod.

Pátek: 3. 7. 2009 Prohlídka maratonu 7:00 hod.
Drezurní zkouška 13:00 hod.

- dvojspřeží PONY
- jednospřeží
- dvojspřeží
- čtyřspřeží

Sobota: 4. 7. 2009 Maraton 9:00 hod.
- jednospřeží
- dvojspřeží PONY
- dvojspřeží
- čtyřspřeží

Neděle: 5. 7. 2009 Překážková jízda 13:00 hod.
- dvojspřeží PONY
- jednospřeží
- dvojspřeží
- čtyřspřeží

Dekorování po ukončení soutěže.

Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu.

Za pořadatele: Libuše Nesvačinová



KOLESA, č. záv.: 704F2

KVALIFIKACE  ZLATÉ PODKOVY -  44. Ro čník.
KMK –C / 2009

MISTROVSTVÍ   VÝCHODO ČESKÉ   OBLASTI   -   C

1. ZÁKLADNÍ   ÚDAJE:

1.1. Pořadatel:                  ČJF o.s., Soutěže podkovy o.p.s., VčO ČJF, JS Kolesa o.s.

1.2. Technické zajištění:  Jezdecký spolek Kolesa, o.s.  - MF 153
1.3. Termín:                      4. 7.  -  6. 7. 2009
1.4. Místo konání:            KOLESA
1.5. Kolbiště:                    Travnaté, terén – rovina
1.6. Opracoviště:              Písčité

1.7. FUNKCIONÁŘI  ZÁVOD Ů:

     •     Ředitel závodů:         Jaroslava Sůrová

     •  Tajemník závodů:    Věra Sůrová
     •  Hlavní rozhodčí:       Ilona Matoušková st.
     •  Sbor rozhodčích:      Ing. Ota Vondrouš,  Ing. Antonín Klauz,
                                            Ing. Karel Regner, Jan Tvarůžek
     •  Technický delegát:   Ing. Miloš Mentlík
     •  Autor tratí:               Pavlína Sůrová
     •  Hlasatel:                    bude upřesněno

2. TECHNICKÉ  ÚDAJE:

2.1. Předpisy:                   PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.
2.2. Postupové soutěže:
     2.2.1. ZLATÁ  PODKOVA, CNC*                                   Mistrovství Vč.O C/sen.

               Drezurní zkouška:  FEI  1* 2009 A (obdélník 20 x 60 m)
               Terénní zkouška:    2400 - 3200 m, 520 m/min., 32 sk. 110 cm
               Skoková zkouška:   max. 600 m, 350 m/min, př./skoky - 10/11-13, 115 cm

      2.2.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA, "L"   Mistrovství V č.O C/jun.   KMK 6. ti.letí

               Drezurní zkouška:   CN 6/09,  (obdélník 20 x 60 m)
               Terénní zkouška:     2200 - 3000 m, 500 m/min., 25 sk. 100 cm
               Skoková zkouška:    max. 500 m, 350 m/min, př./skoky - 9/10-12, 110 cm

     2.2.3.  BRONZOVÁ PODKOVA, "ZL"                          Mistrovství Vč.O C/děti

                Drezurní zkouška:  CN 4/09,  (obdélník 20 x 60 m)
                Terénní zkouška:    2000 – 2500  m, 450 m/min., 20 sk. 90 cm
                Skoková zkouška:   max. 500 m, 350 m/min, př./skoky - 9/10, 100 cm



     2.2.4.  SOUTĚŽ NADĚJÍ, "ZL"          KMK 5. ti letí

                Drezurní zkouška:  CN 4/09 (obdélník 20 x 60 m)
                Terénní zkouška:    2000 – 2500  m, 450 m/min., max. 20 sk. 90 cm
                Skoková zkouška:   max. 500 m, 350 m/min, př./skoky - 9/10, 100 cm

2.2.5.  SOUTĚŽ PONY, "ZK"                         Mistrovství Vč.O -  C/pony

                 Drezurní zkouška:  CN 1/09 (obdélník 20 x 40 m)
                 Terénní zkouška:    1200 – 1800  m, 400 m/min., 15 sk.  80 cm
                 Skoková zkouška:   max. 450 m, 325 m/min, př./skoky – 8-9 / 8-9  80 cm

3. VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

      3.1.  Přihlášky:                  JS KOLESA, o.s., Miloslav Semelka,  535 01 Přelouč
                                                  E-mail: miloslav.semelka@elektrovasury.cz
                                                  Telefon: 466 937 113, Fax: 466 937 191
                                                   V přihlášce uvádějte své kontaktní telefonní číslo!
      3.2.  Uzávěrka přihlášek:  Jmenovitých - 28. 6. 2009.
                                                  Konečných - při prezentaci.
             Zápisné:                         *  ZP    -    700 Kč
                                                    *   SP    -    600 Kč
                                                    *   BP    -    500 Kč
                                                    *   SN    -    500 Kč
                                                    *   PONY - 500 Kč
                                                  Zápisné se nevrací.
                                                  Zápisné se zvýší o 50 % v případě nedodržení termínu
                                                  jmenovité přihlášky.
     3.3.  Prezentace:                Pátek,  3. 7. 2009   16.00 - 18.00 hodin !!!
     3.4.  Technická porada:    Pátek, 3. 7. 2009   v 19.00 hodin.
     3.5.  Ustájení:                     Od 3. 7. do 5. 7. 2009 - požadavek uvést v přihlášce.
                                                 Stání 500 Kč/koně a pobyt.
                                                 Box 1500 Kč/koně a pobyt (omezený počet).
                                                 Boxové ustájení nutno zaplatit předem poštovní poukázkou
                                                 na adresu JS Kolesa, jinak nebude box rezervován.
                                                 (Úhradu možno zaslat na účet číslo 1200614319/0800,
                                                  variabilní symbol číslo vašeho subjektu.)
                                                  Kopii dokladu o úhradě zaslat současně s přihláškou
                                                  do 28. 6. 2009.
                                                 Krmivo není v ceně za ustájení - nutno uhradit.
     3.6.  Ubytování:                 Dle závazné objednávky, cca  350 až 600Kč osoba/noc.
     3.7.  Stravování:                V areálu.
     3.8.  Úhrady:                      Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí
                                                  vysílající složka.
     3.9.   Odpovědnost:            Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a
                                                  diváků.
     3.10. Stížnosti a námitky:  V souladu s PJS.
     3.11. Kancelář závodů:      Budova ředitelství Elektrovasury, při závodech věž
                                                  rozhodčích.



4.  VETERINÁRNÍ  PŘEDPISY:
        4.1.  Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
               požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

        4.2.   Přejímka koní:           Pátek, 3. 7. 2009 od 16.00 do 18.00 hodin !!!!

        Veterinární lékař provede přejímku všech koní, kontrolu průkazů a záznamů o
        předepsané vakcinaci a vyšetření. Koně nesplňující podmínky nebudou připuštěny
        k soutěži. Přejímka po uvedeném termínu - pouze proti úhradě !!!

UPOZORNĚNÍ:           Volný pohyb psů v areálu závodiště nebude tolerován. Průvodce
                                        psa na vodítku předloží na požádání platný očkovací průkaz psa.

5.  POSKYTOVANÉ  SLUŽBY:
      5.1.  Lékařská služba:           Zdravotní záchranná služba Pardubice.
      5.2.  Veterinární dozor:         Určí KVS.
      5.3.  Veterinární služba:        MVDr. Pavel Jadrníček - proti úhradě.
      5.4.  Podkovářská služba:     Karel Kysilka - proti úhradě.

6.  OSTATNÍ  USTANOVENÍ:
      6.1.  Peněžité ceny:                 ZP      -   15.000  Kč (5000 - 4000 - 3000 - 2000 - 1000)
                                                       SP       -   10.000  Kč (3300 - 2500 - 1900 - 1400 - 900)
                                                       BP      -     5.000   Kč (1600 - 1300 - 1000 - 600 - 500)
                                                       SN      -     5.000   Kč (1600 - 1300 - 1000 - 600 - 500)
                                                       PONY -   věcné ceny od fy  FASSATI  JAROMĚŘ, s.r.o.

7.  PŘEDBĚŽNÝ  ČASOVÝ   PROGRAM:

Pátek     3. 7. 2009       16.00  -  18.00  hod.       přejímka koní (čl. 518.1.1.)

                                      16.00  -  18.00  hod.       prezentace
                                               19.00 hod.              technická porada vedoucích ekipů

Sobota   4. 7. 2009                 08.00 hod.             drezurní zkoušky
                                                09.30 hod.             skoková zkouška
                                               19.00 hod.              společenský večer

Neděle   5. 7. 2009                 07.30 hod.              kontrola koní (čl. 518.1.5.)
                                                09.00 hod.             terénní zkoušky všestrannosti

Pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu přihlášek a změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení soutěže.

8.  ZVLÁŠTNÍ  USTANOVENÍ:

      8.1.   Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti!
      8.2.   Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně !!!

                                                                                                        Ředitel závodů
                                                                                                   Jaroslava  Sůrová v.r.

V Kolesách, dne 7. 01. 2009.



HUMPOLEC–FINÁLE 44. Ro čníku ZP
 č. záv.   821V1

CNC**,CNC*,CAN-B.
1.Základní údaje:

1.1. Pořadatel: ČJF,o.s., „Soutěže podkovy“o.p.s., MV 074

1.2. Technické zajištění: JK Humpolec, MV 058
Školní statek Humpolec

1.3. Termín: 21.8. – 23.8.2009.
1.4. Místo konání: Humpolec – jezdecký areál DUSILOV
1.5. Kolbiště: travnaté, terén mírně zvlněný.
1.6. Drezurní obdélníky: travnaté
1.7. Opracoviště: travnaté

1.8. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Ing. Jan Mácha, předseda správní rady o.p.s.
• Ředitel  OV finále - Ing. Jiří Klubal
• Tajemník závodů - František Háva

• Hlavní rozhodčí - Ing. Jan Paleček

• Vrchní pro všestrannost Ing. Antonín Klauz
           Sbor - Ilona Matoušková st., Věra Fišarová

• Vrchní pro spřežení   - Josef Trojanec
 Sbor  - Ing. Jiří Kunát, Peter Mikulášik (SVK)

• Ostatní rozhodčí - Bohumil Šubr, Eva Palečková

• Technický delegát  -
všestrannost - Zdeněk Ságl

asistent – František Háva
spřežení – Ing. Jan Schwarz

• Autor tratí
všestrannost - Zdeněk Kusý

 asistent- Josef Krčmář
spřežení - Ing. Aleš Kříž

• Steward   – Ing. Miloš Mentlík.
      Asistent - Mgr. Erich Lust

• Hlasatel - Jaroslav Grodl

• Výpočetní středisko  - Jana Bambuchová,  Jaroslav Kosař



2. Technické údaje:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.

2.2. Podmínka účasti : V termínu !!!! podaná  přihláška !!!

Splnění kvalifika čních kritérií!!!

Na přihlášce je nutno uvést místo kvalifikace

a dosažený výsledek.

2.3. SOUTĚŽE:

2.3.1. Zlatá podkova, obtížnost CNC**, Memoriál  Jana SYNKA.
Drezurní zkouška: FEI 2009 2* A, zpaměti, obdélník 60x20 m
Terénní zkouška: D: 2800 -3600 m, 550 m/min, max. 36 skoků, 115 cm.

Skoková zkouška : max. 600 m, 350 m/min, 10 př/ 11-14 sk., 120 cm
2.3.2. Stříbrná podkova, obtížnost: CNC*. FINÁLE KMK 6. ti letí

Drezurní zkouška: FEI 2009 1*A, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška: D: 2400-3200 m, 520 m/min, max. 32 skoků, 110 cm
Skoková zkouška : max. 600 m, 350 m/min, 10 př/ 11-13 sk., 115 cm

       2.3.3. Bronzová podkova,  
DĚTI  + JUNIOŘI  (ml.) – 14. – 16. let   obtížnost: „ZL“
Drezurní zkouška:  CN 4/09, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška:  D: 2000-2500 m, 450 m/min, max. 20 skoků, 90 cm

Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, 9 př/ 10 sk., 100 cm
    

JUNIOŘI (st.) – 17. – 18. let   obtížnost: „L“

          Drezurní zkouška: CN 6/09, zpaměti, obdélník 60 x 20 m
                         Terénní zkouška:  D: 2200 -3000 m, 450 m/min, max. 25 skoků, 100 cm

                  Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, 9 př/ 10 -12 sk., 110 cm

           2.3.4. Soutěž nadějí, 
Koně 4. letí (+ starší – licence vydaná poprvé v roce 2009). Obtížnost: „ZL“
Drezurní zkouška: CN 4/09, zpaměti, obdélník 60 x 20 m

                           Terénní zkouška:  D: 2250 m, 450 m/min, 5 min, max. 20 skoků, 90 cm

                  Skoková zkouška : 350-450 m, 350 m/min, 9 př/ 10 sk., 100 cm

Koně 5. letí:    obtížnost: „L“ FINÁLE KMK 5. ti letí
Drezurní zkouška: CN 6/09, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška:  D: 2200 -3000 m, 450 m/min, max. 25 skoků, 100 cm

Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, 9 př/ 10 -12 sk., 110 cm

             2.3.5. PONY obtížnost: „Z“

Drezurní zkouška: CN 2/09, zpaměti, obd. 20x60 m
Terénní zkouška: D: 1200-1800 m, 400 m/min, max. 15 skoků, 90 cm.

Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, 8-9 př/ 8-9 sk., 90 cm



2.3.6. Mistři opratí dvojspřeží: A/2    - obtížnost –  CAN-B

Drezurní zkouška: FEI č. 8 B, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: 6600 m, 15 km/hod

D: 933 m, 7 km/hod, 8 min.
E: 6500 m, 14 km/hod, 28 min, 7 překážek

Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek., 2 kombinace
jedna vodní překážka, branky 170 cm.

           2.3.7. Mistři opratí čtyřspřeží: A/4      - obtížnost – CAN-B

Drezurní zkouška: FEI č. 8 A, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: 6600 m, 15 km/hod

D: 933 m, 7 km/hod, 8 min.
E: 6500 m, 14 km/hod, 28 min, 7 překážek

Překážková jízda: cca 700 m, 230 m/min, 18 přek., 2 kombinace
jedna vodní překážka, branky 190 cm.

           2.3.8. Mistři opratí jednospřeží: A/1    - obtížnost – CAN - B

Drezurní zkouška: FEI č. 9, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: 4250 m, 15 km/hod, 17 min.

D: 933 m, 7 km/hod, 8 min.

E: 6000 m, 14 km/hod, 28 min, 7 překážek
Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek., 2 kombinace

jedna vodní překážka, branky 160 cm.

          2.3.9. Mistři opratí dvojspřeží PONY  -
 

        Drezurní zkouška: FEI č. 6
        Maraton : A: 4250 m, rychlost 14 km/hod

       D :900 m , rychlost    6 km/hod
           E: 6000 m, rychlost 13 km/hod, 6 překážek,
         Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek.  Branky 160 cm

3. Všeobecné údaje:

3.1. Přihlášky: Školní statek Humpolec Zn. Zlatá podkova
396 01 Humpolec

 fax: 565 53 23 80, E.mail -     statek@pel.cz

                       Formulář přihlášky na  www.zlatapodkova.cz
3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 10.8.2009!!

konečných                -          při prezentaci.

3.3. Prezentace: Sedloví: čtvrtek, 20.8. 2009   16.00 – 19.00 hodin !!
Spřežení: pátek,    21.8.2009      7.30 – 8.30 hodin !!



Včas neprezentovaný kůň a jezdec nebudou startovat!!!
3.4. Technická porada: sedloví -čtvrtek,  20.8.2009 ve    20.00 hod. – vedoucí ekipů

spřežení – pátek,  21.8.2009 ve   12.30 hod. – vedoucí ekipů
3.5. Ustájení :  od 20.8. do 23.8.2009

Pouze box: 1.500,- Kč/kůň a pobyt
Přípojka na elektřinu možná za úhradu.

3.6. Ubytování :  dle přihlášky, cca 250,-Kč osoba/noc, od 20. 8. do 23. 8. 2009.

Kapacity sociálního zařízení v areálu ŠS budou rozšířeny – základní hygiena.
Pořadatel předpokládá, že účastníci finále ve větší míře využijí nabídku ubytování v
Domově mládeže ČZA a také  ubytovny a hotely v Humpolci.

3.7. Stravování : možnost v areálu závodiště

3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  v administrativní budově Školního statku,

během soutěží – pod věží rozhodčích
4. Veterinární předpisy:

  4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

   4.2.  Přejímka koní: sedloví,čtvrtek  20.8. 2009  od 16. 00 do 19.00 hod !!!
spřežení, pátek   21.8. 2009  od    7.30 do   8.30 hod !!!

4.3. Účastníci ze Slovenské republiky musí splňovat podmínky určené SVS ČR
   pro vstup na území České republiky v roce 2009.

5.Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba: záchranná služba Humpolec
5.2. Veterinární dozor: určí KVS Jihlava
5.3. Veterinární služba: MVDr. Petr Pejchal – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: Mistr František Kocourek – proti úhradě.

6.Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny do soutěží:  (Celkem 216.000,- Kč).

ZP – 60.000,- Kč ( 20.000,-, 15.000,-, 13.000,-, 8.000,-, 4.000,-)
SP – 30.000,- Kč ( 10.000,-,   8.000,-,   6.000,-, 3.500,-, 2.500,-)
BP /Jun. 13.000,- Kč (   4.300,-,   3.500,-,   2.500,-, 1.700,-,  1.000,-)
BP/Ch 10.000,- Kč (   3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,     800,-)
SN – 4.letí 10.000,- Kč (   3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,     800,-)
SN – 5.letí 13.000,- Kč (   4.300,-,   3.500,-,   2.500,-, 1.700,-,  1.000,-)
PONY-  věcné ceny  - v hodnotě - 4.000,- Kč
MO-II, A/2   - 25.000,- Kč (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-)
MO-IV, A/4  -25.000,- Kč (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-)
MO – I, A/1 - 15 .000,- Kč (  5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-)



          PONY – A/2  - 15 .000,- Kč ( 5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-)
7. Předběžný časový program :

Čtvrtek 20.8.2009 16.00 – 19.00 hod přejímka sedlových
koní (čl. 518.1.1.)

16.00 – 19.00 hod prezentace sedlových koní
20.00 hod      techn. porada ved. ekipů -sedloví

Pátek 21.8.2009 7.30. – 8.30 hod prezentace a přejímka koní spřežení.

       cca 8.00 hod drezurní zkoušky sedlových
 dle časového rozpisu oznámeném na poradě ved. ekipů
   9.00 hod prohlídka maratonu
  11.30 hod Kontrola koní spřežení
  12.30 hod techn. porada ved. ekipů –spřežení

                                                 cca 14.30 hod drezurní zkoušky spřežení dle časového
rozpisu oznámeném na poradě ved. ekipů

Prohlídky sedlových tratí jsou individuální v pátek od 8.00 do 19.00 hod.

Sobota 22.8.2009    cca 7.00 hod    terénní zkoušky a maraton v časech
   a pořadí oznámeném na poradě vedoucích ekipů

Neděle 23.8.2009   7.00 hod prohlídka parkuru A/2P + A/1
  7.30 hod přek.jízda A2/P + A/1
  7.30 hod Kontrola koní (čl. 518.1.5.)
  8.30 hod prohlídka parkuru BP + SN
  9.00 hod skoková zkouška – BP + SN
  9.40 hod řazení průvodu
  9.55 hod odchod na náměstí
10.00 hod slavnostní průvod městem
12.00 hod prohlídka parkuru A/2 + A/4
12.30 hod přek.jízda – A/2 + A/4

  Následně skoková zkouška SP,ZP,PONY

Časový harmonogram na neděli bude definitivně  upřesněn v sobotu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:

8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti  .
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Sledujte informace  na :      www.zlatapodkova.cz

Ředitel závodů
           Ing. Jan Mácha v.r.



V Humpolci  dne 12. 1. 2009.


